
 
 
 
 
 
 
ZARZĄDZENIE NR 426/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 5 marca 2010 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2010. 

(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 853 oraz przeniesienia środków 
z rezerwy ogólnej do działu 600). 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz § 12 ust. 1 uchwały 
Nr XCII/1237/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 lutego 2010 r. w sprawie dostosowania uchwały 
Nr LXXXIX/1183/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na 
rok 2010, do przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2010 w łącznej kwocie 964.200 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
w tym: 
1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę 964.200 zł, 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2010 w łącznej kwocie 964.200 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 
1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 476.140 zł, 
2/ wydatki majątkowe na kwotę  488.060 zł. 

§ 2. 

W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2010 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

W uchwale Nr LXXXIX/1183/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 2009 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2010, zmienionej uchwałą Nr XCII/1237/10 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 17 lutego 2010 r. w sprawie dostosowania uchwały 
Nr LXXXIX/1183/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2010, do przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 



 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, 

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia, 

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu. 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta Krakowa 

/ - / 



Uzasadnienie 
 

Zarządzenie zawiera: 
 
I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu Miasta Krakowa na rok 2010 o kwotę 

964.200 zł. 
Zmianę wprowadza się na podstawie Decyzji Ministra Pracy i Polityki Społecznej Nr DF.I-
4021/7/MK/10 w sprawie algorytmu ustalania kwot środków Funduszu Pracy na 
sfinansowanie zadań w województwie, z przeznaczeniem na koszty wynagrodzenia i składek 
na ubezpieczenia społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy. 

 
II. Rozdysponowanie rezerwy ogólnej. 
W budżecie Miasta Krakowa na rok 2010 zaplanowano rezerwę ogólną w wysokości 
5.800.000 zł. 

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się rozdysponowania wyżej wymienionej rezerwy 
w łącznej kwocie 488.060 zł, na zadania inwestycyjne: 

√ „Budowa parkingu podziemnego „Nowy Kleparz” wraz przebudową układu 
niezbędnego do obsługi komunikacyjnej” – kwota 98.210 zł, 

√ „Przebudowa dróg związanych z organizacją „EURO 2012” – kwota 241.100 zł, 
√ „Przebudowa al. Beliny – Prażmowskiego – kwota 148.750 zł 

z przeznaczeniem na sfinansowanie prac wykonanych w 2009 roku. 
 


